

Sonny Frb ApS
Rådhusstræde 5, st., 1466 København K

CVR-nr. 43 58 60 41

Årsrapport

19. oktober - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

David Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. oktober - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sonny Frb ApS
Rådhusstræde 5, st.
1466 København K

CVR-nr.: 43 58 60 41

Regnskabsår: 19. oktober - 31. december

Direktion

David Andersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i, at drive virksomhed med restauration og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet er nystiftet og har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabetskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil forsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -160 t.kr. Resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets lokaler er færdiggjort i maj 2023, hvorefter aktiviteten er tiltaget.

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/10 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-86.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.027
Driftsresultat	-142.134
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.305
Resultat før skat	-164.439
3 Skat af årets resultat	4.793
Årets resultat	-159.646
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-159.646
Disponeret i alt	-159.646

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Erhvervede rettigheder	1.595.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.595.000</u>
5 Indretning af lejede lokaler	60.598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.598</u>
6 Deposita	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.780.598</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.036
Andre tilgodehavender	64.165
Tilgodehavender i alt	<u>111.201</u>
Likvide beholdninger	<u>541.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>653.173</u>
Aktiver i alt	<u>2.433.771</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-159.646
Egenkapital i alt	-119.646
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	42.243
Hensatte forpligtelser i alt	42.243
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.091.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.267
Kortfristet del af langfristet gæld	246.932
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.157.975
Anden gæld	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.419.907
Gældsforpligtelser i alt	2.511.174
Passiver i alt	2.433.771

1 Tab af selskabskapital

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. oktober 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-159.646	-159.646
	40.000	-159.646	-119.646

Noter

1. Tab af selskabskapital

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabetskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil forsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

19/10 2022
- 31/12 2022

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.376
Andre finansielle omkostninger	15.929
	<hr/> 22.305 <hr/>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-47.036
Årets regulering af udskudt skat	42.243
	<hr/> -4.793 <hr/>

4. Erhvervede rettigheder

Tilgang i årets løb	1.650.000
Kostpris 31. december 2022	<hr/> 1.650.000 <hr/>
Årets afskrivninger	-55.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<hr/> -55.000 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<hr/> 1.595.000 <hr/>

Noter

	31/12 2022
5. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	61.625
Kostpris 31. december 2022	61.625
Årets afskrivninger	-1.027
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.027
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 60.598
 6. Deposita	
Tilgang i årets løb	125.000
Kostpris 31. december 2022	125.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 125.000
 7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:	
Selskabet har indgået lejekontrakt med huslejeforpligtelse på balancedagen t.kr. 1.600.	
 Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonny Enterprises ApS, CVR-nr. 43585762, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
 Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	